муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №110 Кировского района Волгограда»

=========================================================

ПРИКАЗ
«01» сентября 2021 г. № 181

Об утверждении рабочих программ

по профессиональной подготовке

В соответствии со ст. 73 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ,, с Положением о структуре, порядке разработки и
утверждении рабочих программ учебных предметов, курсов, реализующих
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования,
программ внеурочной деятельности обучающихся, программ дополнительного
образования, а также в целях обеспечении эффективного обучения по программам
профессионального обучения

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочие программы профессионального обучения «Слесарь по
ремонту автомобиля», «Швея» на 2021-2022 учебный год в соответствие с
положением о Рабочих программах.

2. Педагогическим работникам осуществлять образовательный процесс в
соответствии с содержанием рабочих программ профессионального обучения,
утвержденных приказом директора ОУ.

3. Заместителю директора по УВР Размеровой Г.А., согласно должностным
обязанностям и плана ВШК осуществлять контроль прохождения рабочих
программ по профессиональному обучению. Аналитические справки о
результатах выполнения рабочих программ представлять директору школы в
течение 10 дней по окончании первого полугодия и учебного года.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 110 Арбузова И.В.

	ПРИКАЗ

		2022-03-25T09:28:36+0400
	Арбузова Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа